Lowecki Pivkom Conjugis. Debet.

Coram officio et Aquis presentibus Casimiro Capitebus Avenyit
 publico Comparandis Juris Valentini Casimiro Desvoj-
 tuichow Lowecki sang. de ente et Corpore Exordii Ter-
 nis Aribus. Juribus Juris dantibus suis quibus per-
 pui et competens iura dicitur Vo Casimiro Capite
 Avenyit Juris dicitur se ad iuribus aebus suis
 ubi quoad actus quod attinet h' habet et plenam
 subjactis atq. iurisdictione palat. libere publicis ac per-
 egyptis remanent supra iure Juris dicitur dicitur
 h' et ad h' obiazimochi Coniugibus h'is Coniugis
 posteris summas Ducis Millium florenti pedum
 Cois p' h' i' abis in regno succentis Cois remanent et h'
 quod debet naturam quod iuris predictores aut per-
 unis tenet atq. debet. Quod quidem summas suprasent
 Ducis Millium florenti palat. in idem regno Juris
 Valentini Casimiro Lowecki. Suprasent Juris dicitur
 h'um Coniugibus et eorum posteris se actus iuribus
 in et super h'is suis quilibet iuris sumas que quibus
 in pedum inscribit et obligat iuris sine et ab actu
 iuribus pro die et festi. Coniugibus h'is dicitur
 Apostoli pro xmo venturo dare solvere et Coram offi-
 cio Aquis iuris realiter et in effectum remanere et
 obliquare remanent et reliqua iuris dicitur h'is offi-
 non effideat bene nec arrestare vel alia quibus iuris
 in iuribus h'is sub iuris sumas h'is dicitur
 Millium florenti palat. per h'is regno Juris
 Valentini Lowecki. autem iuris remanent h'is
 h'is Coniugibus. aut eorum posteris in h'is
non h'is

1470